MUNICÍPIO DE CANOINHAS
GABINETE DA PREFEITA

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090

E-MAIL: GABINETE@PMC.SC.GOV.BR    |  CONTATO: 47 3621 7738   | WWW.PMC.SC.GOV.BR

OF. 470/2023-GAB

Canoinhas, 21 de dezembro de 2023.

Excelentíssima Senhora,

Tatiane Carvalho

Presidente da Câmara de Vereadores de Canoinhas/SC

Assunto: Resposta ao requerimento n° 745/2023

Senhora Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar-lhe as informações requisitadas.

Considerando o requerimento n 745/2023, informamos que foi

necessário fazer outra portaria específica para as Fundações, referente a

concessão de férias coletivas,  tanto para a Fundação Municipal de Esportes

quanto para a Fundação Cultural Helmy Wendt Mayer. DECRETO N. 373/2023

Sendo o que havia para o momento, colocamo-nos à disposição para

os esclarecimentos que se fizerem necessária.

Atenciosamente,

Juliana Maciel Hoppe

Prefeita

		2023-12-21T15:34:01-0300
	JULIANA MACIEL HOPPE:076.310.139-77 1